
Zarządzenie Nr  57 /2007

Wójta Gminy

Werbkowice
z dnia  20 lipca 2007 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

 Szkoły Podstawowej im. 30 Pułku Strzelców Kaniowskich i AK  w Hostynnem

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 8 ustawy z dnia 7 września  1992 roku  o systemie
oświaty (tekst jednolity z 2004 roku  Dz. U. nr 256,  poz. 2572 z późniejszymi  zmianami)
zarządzam,  co następuje:

§ 1

Powierzam Panu Januszowi WÓJCICKIEMU stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej  im. 30  Pułku  Strzelców  Kaniowskich  i  AK w  Hostynnem  na  okres
pięciu lat szkolnych,  tj. 

od dnia 1 września 2007 roku do dnia 31 sierpnia 2012 roku. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Samorządowej  Jednostki
Oświaty w Werbkowicach .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2007roku. 

     Wójt Gminy

     Lech Bojko


